



**T.C.**  
**İZMİR**  
**ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**2021 MART AYI MECLİS GÜNDEMİ**  
**01.03.2021**  
**PAZARTESİ**  
**(SAAT 17:00 )**  
**YER: Meclis Salonu (2. Kat)**

- A- Başkan Tarafından Meclisin Açılışı.**  
**B- 2021 Şubat Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması.**  
**C- Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.**

**GÜNDEM:**

- 1-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün,** İlçemizde yürürlükte bulunan imar mevzuatı ve bağlı yönetmeliklere göre yapılan uygulamaların TS standartlarına, fen, sanat ve sağlık kurallarına uygun inşasının yapılması için TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve Belediyemiz arasında protokollerin yapılması ile ilgili konunun görüşülmesi.
- 2- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,** Belediyemiz Memur personeline ilişkin, Norm Kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak hazırlanan boş kadro değişiklikleri ile ilgili konunun görüşülmesi.
- 3- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün,** Belediyemizce, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri çerçevesinde “Çiğli Belediyesi Liselerarası Öykü Ödülü” düzenlenmesi düşünülmektedir. Öykü ödülünün konusu; “Gençlik ve Bağımsızlık” olacaktır. Kazananlara ödülünün verilmesi ve Seçici Kurul Üyelerinin her birine ücretlerinin ödenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.
- 4- İklim Değişikliği Müdürlüğüne ait** Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik konusunun görüşülmesi.
- 5- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,** Belediyemiz bünyesinde hizmet veren birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi ilgili konunun görüşülmesi.
- 6-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,** 2021 yılında çalıştırılacak 1 adet 3.derece İstatistikçi sözleşmeli personelinin ücretinin belirlenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.
- 7-Fen İşleri Müdürlüğünün,** Kardeş Belediyemiz (şehrimiz) Konya İli Tuzlukçu Belediye Başkanlığının ihtiyacı olup, Belediyemizden talepte bulunduğu, 1 adet damperli kamyonun kendilerine hibe edilmesi konusunun görüşülmesi.
- 8- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,** Mülkiyeti İdaremize ait, Çiğli İlçesi, Köyiçi Mahallesi, Köyiçi Caddesi No:7 adresinde bulunan ve tapuda Büyükeçiği mahallesi, 4765 parsel numarasında 12.923,00 m<sup>2</sup> yüzölçümü ile kayıtlı taşınmaz üzerindeki 441.00 m<sup>2</sup> alanlı Mağaza Yerinin, Asliye Ticaret Mahkemesinin belirleyeceği bedel üzerinden 10 (on) yıllık intifa hakkının, Sermaye Arttırımına esas olmak üzere Çiğli Gıda İnşaat Turizm Tic. Ltd. Şti.'ne Medeni Kanununun 794.maddesi ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 18.maddesinin (i) bedi gereğince verilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.
- 9-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün,** Ülkemizde yaşanan koronavirüs sebebi ile 2021 yılı sonuna kadar geçerli olmak kaydıyla, Belediyemize evlilik müracaatında bulunan ve yapılacak incelemede mali durumlarının uygun olmadığı tespit edilen vatandaşlarımızın, Evlilik Cüzdanı Harçlarının Belediyemizce karşılanması ile ilgili konunun görüşülmesi.

## **KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ:**

**1- Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünün,** Belediyemiz ve Atatürkçü Düşünce Derneği ile yapılacak olan Protokolü'nün imzalanması için Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'ye yetki verilmesi ile ilgili **Plan ve Bütçe, Hukuk ile Eğitim Kült. Spor ve Yar. Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

**2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün,** 3194 sayılı İmar Kanununun amir hükümleri gereğince inşaat alanlarında can mal güvenliği ve çevre selametini sağlamak amacıyla konulması zorunlu olan koruyucu panoların Belediyemizce temin edilmesine ve bu hizmet karşılığı pano/adet olarak; ayrıca yine aynı kanun ve bağlı mevzuata dayalı olarak inşaat tanıtım levhalarının da Belediyemizce temini ve bu hizmet karşılığı levha/adet olarak 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. maddesine istinaden bedel belirlenmesi ile ilgili **Bütün Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

**3- Mali Hizmetler Müdürlüğünün,** Yönetmelikte yapılan değişiklik gereği Fen İşleri Müdürlüğü 2021 mali yılı Tarife Cetveline ekli listede yer alan Gelir Tarifelerinin eklenecek; ayrıca 2021 yılı Tarife Cetvelimizde yer alan Elektronik Haberleşme Alt Yapı Geçiş Hakkı Bedellerinin revize edilmesi ile ilgili **Plan ve Bütçe, Hukuk, Çevre, Kentsel Dönüşüm ve İmar Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

**4- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün,** İlçemiz Küçükçiğli Mahallesi 8704 Sokak (Komşuoğlu Pazar yeri yanı) üzerinde bulunan yeşil alanda yeni yapılması planlanan parkımıza Karşıyaka'nın 1994 – 1999 dönemi Belediye Başkanı, Bosna Hersek Türkiye Fahri Başkonsolosu, duayen sanayici Ahmet Kemal BAYSAK adının verilmesi ile ilgili **Bütün Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

**E- Dilek ve Temenniler.**

**F- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Oylanması.**

**G-Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.**

**H- Kapanış.**

**Selim Utku GÜMRÜKÇÜ**  
**Belediye Başkanı**